，

I 檔 號：
保存年限：

高雄市政府環境保護局
地址：833201高雄市鳥松區澄清路834號

承辦單位：環境保護局氣候變遷因應科
承辦人：羅雯
電語：07-7351500#2621

電子信箱： I owendy@kcg. gov. t w

函

｀

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

 ,`
f

受文者：高雄市土木技師公會
發文日期：中華民國114年12月1日
發文字號：高市環局氙字第11442675300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：淨零學F完115年第一季課程及報名優惠方案資訊

(64460719 _l l 442675300AOC_ATTCH4. j pg)

主旨：有關淨零學院115年第一季公開報名課程與優惠方案2. 0 資

訊，靖惠予協助公告 、 轉知所轄產業並踴躍報名，詳如說明，
請查照。

．

訂
．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

琭
．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

說明：
一、為培育產業淨零人才，擴大民眾認知，高雄淨零學院辦理

通識 、 讒照課程與實作工作坊，其中證照課與工作坊結合

國際查驗機構授課，以接軌國際趨勢。

二 、 淨零學院115年第一季共計8場證照課程，包含 ISO 14064-

1 、 14064-2 、 14067 、 14068-1 、50001及ESG永續報告書等

（詳如附件）。
三 、 另學院於114年6 月 17 日超推出「課程優惠方案2. 0 」

團體報名、舊生及友善優惠等方案，為培育更多綠領人

才，降低民眾進修門檻，加碼推出全國大專院校教職員工
差－

四、上開課程詳緬資訊及簡章，靖至學院報名綱址

生4. 5折優惠。

矗
，包含

扈
(https://reurl. cc/xNGYXE) 查詢，亦可加入學院1 i ne社群

第］頁，共2頁